magistro H. electo Nfidens' et domino Vinccntio archidiacono Wigorn' vices venerabilis patris domini Wigom' 

episcopi in eius absentia gerentibus Iohannem de Waltona, clericurn ad ecclesiarn de Neubald Pasci occasione 

constitutionis nuper contra Italicos et ultra montanos cdite et demandata fuit inquisitio facienda dccano 

Warwich' in hiis que dictum negocium contingebant, quam quidem inquisitionern idem VY 13d decanus 

Warwich' dicto domino archidiacono transmisit in forma inferius annotata et dilata fuit institutio clerici 

presentati co quod in ordinibus padebatur defecturn. Forma autem inquisitionis talis est- viro venerabili et 
dilecto magistro, V. archýidiacono Wigom, decanus Warwich' salutem et tam debitarn quam devotarn cum 

omni subiectione reverentiam. Ad mandaturn vestrarn de ecclesia de Neubald Pasci die octabis sancti 
Iohannis Baptiste in pleno capitulo apud Etingdon' diligentern fecimus inquisitioncm de patronatu. Dicit 

inquisitic, quod prior et conventus sancti Osuualdi de Nostl' sunt veri patroni, dicit etiam, quod lacobus de 

Trebis est persona dicit ecclesic dicti etiam quod Yvo ultimo prcscntatus resignavit omnc ius suum si quod 
habuit in dicta ecclesia per literas suas patcntes suo sigiUo probato; dc cIerico nunc prcsentato dicit inquisitio 

quod legitimus est et bone conversationis secundum relationern fidedignitorum et secundum etatern suam 

sufficiens litteratus. Estimatio dicte ccclcsie v. libre. In cuius rei testimonium dictus archidiaconus sigiUum 

suum apposuit. 

Note: Date based on Bishop-elect of Meath Hugh of Taghmon and Vincent of Abergavenny, archdeacon of 
Worcester. 7be predecessor of Hugh of Taghmon resigned July 1253 and Hugh was consecrated afterjune 1255. 
Vincent of Abergavenny was appointed archdeacon of Worcester in June 1243 during the rule of Bishop Walter 
Cantilupe and resigned after 21 June 1256 [Greenway, 14 Neve 1066-1300., Momarfir Calhedrals. p. 106; FF-4 13, p. 
xxxix-xl]. 

849. Quitclaim by Geoffrey son of Robert of Salford of all rights in the tenement in Salford 
[Warwickshire] which his father Robert once held of the prior and canons. fl l3v/P. 274 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubric. Carta GaIfridi fild Roberti de Seldeford. 

Sciant tam prcsentcs quam futuri quod ego Galfridus filius Roberti de Seldeford'dcA concessi et hac prcsenti 

carta mea quietaclamavi de me et hcrcdibus rneis impcrpetuum totum ius ct clarniurn quod habui vel habere 

potui iure heredit2xio in tenernento quod pater meus Robcrtus quondam tcnuit de priore et convcntu sancti 
Oswaldi de Nostr in villa de Seldcford' sine aNquo retencmento, cum omnibus pcrtinentiis suis. Ita, scilicet 
libere, quiete et absolute quod ncc: ego predictus G. nec 2. Uquis hcrcdum meorurn de cetero neque in rcdditu